13/07/2018

Fundagiio Instituto de
Pesquisas Econdmicas

Tabela Fipe - Fundagéo Instituto de Pesquisas Econémicas - Fipe

PREGO MEDIO DE VEiCULOS - CONSULTA DE MOTOS - PESQUISA COMUM - FIPE

fls. 67

Més de referéncia: julho de 2018

Codigo Fipe: 825042-1

Marca: SUZUKI

Modelo: EN 125 YES

Ano Modelo: 2008

Autenticagao n409Iswsfvq

Data da consulta sexta-feira, 13 de julho de 2018 16:22
Preco Médio R$ 2.863,00
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Este documento é copia do original, assinado digitalmente por JOSE EDUARDO AMARAL GOIS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 16/07/2018 as 11:53 , sob o nimero WAVR18700387134

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0007866-44.2017.8.26.0073 e cédigo 3032050.
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Inicio Veiculos Débitos e restricdes do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: BYR1469 Renavam: 954401158

IPVA
IPVA: R$ 145,25 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **

Multas
Total: NADA CONSTA

Restrigcoes

Restricdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: NADA CONSTA
Restrigao financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspegao veicular
Inspegao GNV: NADA CONSTA

. Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2010
Status do licenciamento: em atraso (licenciamento 2011 venceu em 30/11/2011)*

Laudo de vistoria em ECV
N&o existem vistorias eletrénicas realizadas no estado de Sdo Paulo para o veiculo.
Esta pesquisa tem carater informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
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(htfﬁ'ﬁ\ﬁ\?[kﬁﬁéﬁﬁ'ﬁ%@%@%@%ﬁe o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de Sao Paulo

Cligue aqui para mais informacdes sobre o laudo de vistoria em ECV.
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